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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

TOTAL (V1) = (HI+lII+IV+V)

0,00
0,00
0,00
3.195.000,00
3.195.000,00
1.960.510,63

1.960.510,63
0,00
0,00

5.155.510,63

0,00
0,00
0,00
3.025.000,00
3.025.000,00
2.050.129,24

2.050.129,24
0,00
0,00

5.075.129,24

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL (Xll) = (VIHVII+IX+X+XI)

1.194.707,14 1.188.586,59
1.194.707,14 1.188.586,59
1.750.292,86 1.836.413,41
1.750.292,86 1.836.413,41
1.960.510,63 2,050.129,24
1.960.510,63 2.050.129,24

250.000,00 0,00

250.000,00 0,00
5.155.510,63 5.075.129,24



